

BaseLines Holding ApS

Roskildevej 337,1., 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 57 06 48

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020.

Tom Wagener
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BaseLines Holding ApS Roskildevej 337,1. 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 37 57 06 48
	Stiftet: 23. marts 2016
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Claus Råe Tom Wagener Vivi Wagener Dorthe Råe
Direktion	Tom Wagener
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	BaseLines ApS, Rødovre PDHUB IVS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.755 mod 290.065 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.752	-10.900
Driftsresultat	-6.752	-10.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000	300.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.989	-1.455
Resultat før skat	137.259	287.645
2 Skat af årets resultat	1.496	2.420
Årets resultat	138.755	290.065
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	136.000	300.000
Overføres til overført resultat	2.755	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.935
Disponeret i alt	138.755	290.065

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.000	55.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.000	55.000
Anlægsaktiver i alt	55.000	55.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.238	224.728
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	89.782	46.156
Tilgodehavender i alt	122.020	270.884
Likvide beholdninger	9.007	1.804
Omsætningsaktiver i alt	131.027	272.688
Aktiver i alt	186.027	327.688

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	51.000	51.000
5 Overført resultat	-5.782	-8.537
Egenkapital i alt	45.218	42.463
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	66.558	41.790
Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.558	41.790
Selskabsskat	40.790	214.984
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.728	946
Anden gæld	30.733	27.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.251	243.435
Gældsforpligtelser i alt	140.809	285.225
Passiver i alt	186.027	327.688
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	5.989	1.455		
	5.989	1.455		
2. Skat af årets resultat				
Sambeskatningsbidrag	-1.496	-2.420		
	-1.496	-2.420		
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2019	55.000	50.000		
Tilgang i årets løb	0	5.000		
Kostpris 30. juni 2020	55.000	55.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	55.000	55.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BaseLines Holding ApS
BaseLines ApS, Rødovre	100 %	557.490	315.082	50.000
PDHUB IVS, Rødovre	100 %	-7.935	-9.649	5.000
		549.555	305.433	55.000
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2019			51.000	51.000
			51.000	51.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-8.537	1.398
Årets overførte overskud eller underskud	2.755	-9.935
Ekstraordinært udbytte vedtaget i året	136.000	300.000
Overført ekstraordinært udbytte	<u>-136.000</u>	<u>-300.000</u>
	<u>-5.782</u>	<u>-8.537</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	0	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i året	136.000	300.000
Udloddet udbytte	<u>-136.000</u>	<u>-300.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
